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AÇIKLAMA 
Elektronik belge uygulamalarının yaygınlaştırılması, 

mükelleflerin vergiye uyum maliyetlerinin azaltılması ve kayıt 

dışı ekonomi ile mücadeledeki etkinliğin artırılması amacıyla, 

19/10/2019 tarihli ve 30923 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

509 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliğinde değişiklik 

yapılmak suretiyle; 

 e-Fatura uygulamasına geçiş zorunluluğu için 

öngörülen brüt satış hasılatı (veya satışları ile gayrisafi 

iş hasılatı) şartının kademeli olarak azaltılması,  

 Kendilerine veya aracı hizmet sağlayıcılarına ait 

internet sitelerinde veya diğer her türlü elektronik 

ortamda mal veya hizmet satışı gerçekleştiren 

mükelleflerin yanı sıra gayrimenkul ve/veya motorlu 

taşıt, inşa, imal, alım, satım veya kiralama işlemlerini 

yapanlar ile bu işlemlere aracılık faaliyetinde bulunan 

mükelleflerden belirli tutarın üzerinde brüt satış hasılatı 

bulunanların e-Fatura ve e-Arşiv Fatura uygulamalarına 

dâhil olması,  

 Kültür ve Turizm Bakanlığı ile belediyelerden yatırım 

ve/veya işletme belgesi almak suretiyle konaklama 

hizmeti veren otel işletmelerinin e-Fatura uygulamasına 

dâhil olması,  

 e-Belge uygulamalarına dahil olma zorunluluğu 

bulunmayan mükelleflerin vergi mükellefleri için fatura 

düzenleme zorunluluğuna ilişkin tutarın ve diğerleri 

için 5.000 TL’nin üzerinde olan mal veya hizmet 

teslimlerine yönelik olarak düzenleyecekleri faturaları 

e-Arşiv Fatura olarak düzenlemeleri,  

 İnternet üzerinden satış yapan mükelleflerce, yapılan 

satışlara ilişkin olarak sevki gerçekleştirilecek ürünlerin 

yanında bulundurulacak belgede bulunması gereken 

bilgilerin belirlenmesi, 

 Demir ve çelik ile demir veya çelikten eşyaların imali, 

ithali veya ihracı faaliyetinde bulunan mükelleflerin 



(ticari kazançları basit usulde tespit edilenler hariç) 

herhangi bir şart olmaksızın e-İrsaliye uygulamasına 

dâhil olması,  

 e-İrsaliye uygulamasına geçiş zorunluluğu için 

öngörülen brüt satış hasılatı (veya satışları ile gayrisafi 

iş hasılatı) şartının azaltılarak 10 milyon Türk Lirası 

olarak belirlenmesi,  

 e-Döviz Alım/Satım uygulaması kapsamında olan 

mükelleflerden aynı zamanda ilgili mevzuat dahilinde 

kıymetli maden alım/satım yapma yetkisi de bulunanlar 

bakımından, döviz ve kıymetli maden alım/satım 

işlemlerinde 385 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel 

Tebliği kapsamında tek belge olarak düzenlenebilen 

“Döviz ve Kıymetli Maden Alım Belgesi” ile “Döviz ve 

Kıymetli Maden Satım Belgesinin de e-Döviz 

Alım/Satım uygulaması kapsamında düzenlenebilmesi,  

 e-Gider Pusulası belgesinin kağıt çıktısında yalnızca 

muhatabının ıslak imzasının bulunması ve muhatabına 

verilecek kağıt çıktıda düzenleyenin ıslak imzasının 

aranmaması, 

hususlarına yönelik düzenlemeler yapılmıştır. 

 


